Протокол особистої першості 
20-го обласного конкурсу  на кращу програму для ПЕОМ 
В номінації «Навчальні  програми»
10  грудня 2012 року

 














      м. Житомир
	№
	Регіон
	Прізвище, ім'я учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва програми
	Творчий задум (ідея) програми (30 балів)
	Реалізація алгоритму (15 балів)
	Зручність для користувача (15 балів)
	Дизайн програми (25 балів)
	Оформлення документації (15 балів)
	Сума
 балів
	Місце

	1
	Любарський
	Круть Валерія
	Любарська гімназія № 1, 11 клас
	Перетворення чисел
	7
	7
	5
	5
	5
	29
	 

	2
	Чуднівський, РБШ
	Маслюківський Богдан
	Тютюнниківської ЗОШ, 11 клас
	Програма знаходження коренів квадратного рівняння
	1
	1
	1
	1
	3
	7
	 

	3
	Черняхівський
	Статкевич Тетяна
	Видиборський ліцей інформаційних технологій, 8 клас
	Pictures of numbers
	2
	1
	1
	1
	2
	7
	 

	4
	м. Коростень
	Ющенко Андрій
	Міська гімназія м. Коростеня, 9 клас
	Lecture
	5
	10
	7
	7
	13
	42
	 

	5
	м. Житомир
	Островський Владислав
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 5 м. Житомира, 11 клас
	Розрахунок трасформаторів
	10
	13
	5
	7
	15
	50
	 

	6
	м. Житомир
	Дам'янов Дмитро
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 22 м. Житомира, 10 клас
	Калькулятор 2
	12
	15
	13
	17
	15
	72
	ІІІ

	7
	м. Житомир
	Гарбовський Максим
	Ліцей при ЖДТУ, 9 клас
	Орбіта
	0
	0
	0
	0
	15
	15
	 

	8
	Коростишівський
	Юхименко Єгор
	Будинок дитячої творчості
	Визначення оптимального маршруту для проходження ресурсів комп'ютерної мережі
	20
	15
	5
	13
	15
	68
	 

	9
	Бердичівський
	Попова Марина
	Маркушівська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 9 клас
	Чудові криві
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 


Голова журі ______________________ Цалко А.В.

Головний секретар ___________________ Цалко Н.М.
